
2 年 6 月 25 日 （木） 7 件
2 - 88

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

2 - 89

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管Aから選定） 業選済

指名理由

2-88、2-89のうち、一つを落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。

能登建設株式会社 7,161,000
株式会社丸中組 7,161,000

株式会社サンユーワークス 7,987,000
株式会社大樹工建 ― 入札条件により不参加

加藤設備 7,162,000
株式会社三百苅管工 7,163,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 7,161,000 くじ引きにより落札

上野　順進

契約金額（税込み） 7,877,100 予定価格（税抜き） 8,150,000 最低制限価格（税抜き） 7,161,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町伏見ワ-32 事業所名: 有限会社上野管工 代表氏名:

履行期間 令和2年7月1日 から 令和2年8月31日

契約日 令和2年7月1日

工事（業務）名 三崎地区　配水支管布設替工事（1工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町森腰　地内

種別及び概要 管
75mm配水管布設工　L=355.7m　　50mm配水管布設工　L=4.1m
給水管布設工　N=2戸

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年6月25日 時間 午後1時40分

2-88、2-89のうち、一つを落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。

能登建設株式会社 13,992,000
株式会社丸中組 13,992,000

令和2年6月29日 から 令和2年9月30日

株式会社サンユーワークス 15,510,000
株式会社大樹工建 13,992,000 くじ引きにより落札

加藤設備 13,992,000
株式会社三百苅管工 13,993,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 13,992,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 三崎地区　配水支管布設替工事（2工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町森腰・粟津　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年6月25日

株式会社大樹工建 代表氏名: 濱野　孝

契約金額（税込み） 15,391,200 予定価格（税抜き） 15,830,000 最低制限価格（税抜き） 13,992,000

契約日 令和2年6月29日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼辰-6-1 事業所名:

種別及び概要 管
75mm配水管布設工　L=385.0m　　50mm配水管布設工　L=3.2m
空気弁設置工　N=2箇所　　消火栓設置工　N=3箇所
給水管布設工　N=15戸

履行期間



2 - 90

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（建築一式A及びBから選定）

2 - 91

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社能登開発測量設計センター 1,980,000
合同会社メジャーメント 1,940,000 落札

株式会社鳥越 2,000,000
日本海測量株式会社 1,980,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社シーベル 2,000,000

合同会社メジャーメント 代表氏名: 新出　美明

契約金額（税込み） 2,134,000 予定価格（税抜き） 2,050,000 最低制限価格（税抜き） 1,566,000

契約日 令和2年6月26日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町小泊13-15-1 事業所名:

種別及び概要 測量

測量延長　L=70m
　3級基準点測量　N=2点　　4級基準点測量　N=2点
　現地測量（A=5,000m2）　N=1式　　路線測量　L=70m
　用地測量　A=200m2

履行期間 令和2年6月26日 から 令和2年9月30日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 市道250号線　道路整備工事に伴う測量業務

工事（業務）場所 珠洲市折戸町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年6月25日

有限会社盤戸建築 2,030,000
株式会社船本工務店 2,044,000

株式会社助政建設 2,050,000
有限会社橋本鉄工建設 2,060,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 2,000,000 落札

木下　昭八

契約金額（税込み） 2,200,000 予定価格（税抜き） 2,090,000 最低制限価格（税抜き） 1,873,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼2-51 事業所名: 有限会社木下工務店 代表氏名:

履行期間 令和2年6月29日 から 令和2年7月31日

契約日 令和2年6月29日

工事（業務）名 珠洲市賃貸住宅コーポ晴気台2号棟205号室　退去修繕

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内

種別及び概要 建築一式 建築工事　一式

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年6月25日 時間 午後1時50分



2 - 92

円 円 円

金額（税抜き）

造林業務を希望する有資格者から選定 業選済

2 - 93

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

株式会社北陸ワキタ 27,900,000
丸文通商株式会社　金沢支店 25,700,000 落札

冨木医療器株式会社 27,500,000
プロメディカル株式会社 26,800,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 27,100,000

野原　悟

契約金額（税込み） 28,270,000 予定価格（税抜き） 29,000,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市松島1-40 事業所名: 丸文通商株式会社　金沢支店 代表氏名:

履行期間 令和2年6月25日 から 令和2年10月16日

契約日 令和2年6月25日

購入物品名 珠洲市総合病院　多用途透析用監視装置及び全自動溶解装置

納入場所 珠洲市野々江町地内（珠洲市総合病院）

種別及び概要 物品
多用途透析用監視装置　N=6台
全自動溶解装置　N=1台

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年6月25日 時間 午後2時20分

能登森林組合 11,100,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社すず森林 11,200,000

能登森林組合 代表氏名: 坂本　明

契約金額（税込み） 12,210,000 予定価格（税抜き） 11,890,000 最低制限価格（税抜き） 7,134,000

契約日 令和2年6月25日

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡穴水町字麦ケ浦17-5 事業所名:

種別及び概要 その他業務 間伐　A=22.46ha

履行期間 令和2年6月25日 から 令和3年1月29日

時間 午後2時10分

工事（業務）名 森林経営管理事業　間伐業務

工事（業務）場所 珠洲市正院町飯塚地内ほか

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和2年6月25日



2 - 94

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

プロメディカル株式会社 2,420,000
株式会社北陸ワキタ 2,300,000

冨木医療器株式会社 2,350,000
ナレッジメディカル株式会社 2,500,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 2,000,000 落札

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 2,200,000 予定価格（税抜き） 2,500,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和2年6月25日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 システム流し台　一式

履行期間 令和2年6月25日 から 令和2年11月30日

時間 午後2時30分

購入物品名 珠洲市総合病院　手術室システム流し台

納入場所 珠洲市野々江町地内（珠洲市総合病院）

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年6月25日


